
dynape group, spol. s r.o.

SC Xaverov H. Počernice
FC Tempo Praha

hlavní rozhodčí asistenti
Roman Zloch Matouš Vítek, Michal Vojnovič

sobota 22. srpna
13:00 U15 - SK Petřín Plzeň
15:00 U14 - SK Petřín Plzeň 

neděle 23. srpna
12:00 U19 - FK Jablonec
14:15 U17 - FK Jablonec
17:00 Muži B - Mezinárodní Svaz Mládeže
 
středa 26. srpna
18:30 U19/U17 - Spartak Kbely B 

pátek 28. srpna
12:00 U14 - SK Aritma Praha
14:00 U15 - SK Aritma Praha

sobota 29. srpna
10:00 Muži A - Sokol Troja
12:30 U19/U17 - SK Čechie Uhříněves

neděle 30. srpna
17:00 U13 - SK Slavia Praha
17:00 U12 - SK Slavia Praha

sobota 22. srpna 2020

I. A třída, skupina APŘEDSTAVENÍ SOUPEŘE

MINULÉ UTKÁNÍ

www.rodeopraha.cz

grafické 
studio

10:00

kdy příště na Tempo?

PARTNEŘI FC TEMPO PRAHA

SK Slovan Kunratice

TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              

CENA 30,- Kč
DŮCHODCI 
A DĚTI 20,- Kč

Fotbal v Horních Počernicích začal v roce 1920 pod názvem SK Horní 
Počernice. O dva roky později byl založen ve vedlejší obci Chvaly 
fotbalový klub Meteor. Ve 30. letech došlo k založení RH Svépravice, 
která ale brzy zanikla. Poté došlo ke sloučení těchto tří obcí a spojení 
sportovních klubů. Od roku 1966 klub převzal odborový podnik 
Drůbežářský průmysl Praha, a hrál pod názvem SK DP Xaverov Praha. 
Od roku 1970 mužstvo postupovalo každým rokem do vyšších 
soutěží a největším úspěchem byl rok 1977, kdy xaverovské mužstvo 
postoupilo do 2. ligy a stalo se pravidelným účastníkem této soutěže 
až do roku 1995. V roce 1990 se název klubu změnil na SK Xaverov 
Praha a o tři roky později, s příchodem nového sponzora, hrálo 
mužstvo pod názvem 1. FC Terrex Praha. Od roku 1995 se hrála 
na Xaverově ČFL a v sezóně 1998/1999 tým dokonce sestoupil až 
do Pražského přeboru. Po této sezóně se klub sloučil s týmem 
SK Chrudim a pod názvem SC Xaverov Horní Počernice se vrátil zpět 
do 2. ligy, kde hrál až do roku 2006.

V soutěžním ročníku 2005/2006 bylo xaverovské mužstvo 
na postupových příčkách do nejvyšší fotbalové soutěže. Nakonec se 
Xaverov umístil na 7. místě a prezident klubu Vojtěch Tomi prohlásil, 
že klub z ekonomických důvodů končí a v Xaverově budou nadále 
působit pouze mládežnické celky. Druholigová práva byla prodána 
klubu Bohemians Praha 1905.

V letech 2006 až 2013 se klub neúčastnil žádné fotbalové soutěže.
Až v roce 2013 klub obnovil mužský A-tým a odstartoval svoji novou 
éru v nejnižší pražské III. třídě, kterou hned v prvním roce vyhrál 
a postoupil do II. třídy. Po dvou letech ve II. třídě tým postoupil do I. B 
třídy. Klub si druhým rokem zopakoval I.B třídu, ve které obsadil 
druhé postupové místo a aktuálně  Xaverov bojuje v I. A třídě. 

SC Xaverov H. Počernice
FC Tempo Praha 0:3

Branky: 27. Eichler (Dušek), 39. Eichler (Cejnar), 64. Schwank (Trajhan)
Rozhodčí: Navara - Sedláček, Mičko.  Diváků: 40.
ŽK: Ladomerský, Kovařík (oba Xaverov). ČK: 72. Cejnar (Tempo).
Tempo: Pacovský - Dušek, Kadlec, Schwank, Kostka (90. Nguyen) 
- Perl (90. Derda), Trajhan (89. Schönmann), Šmídek - Cejnar, Eichler 
(67. Eremiáš), Klouček (58. Geissler).

7/3/2020
Xaverov UMT



Tempo versus Kunratice, to byl zápas, který uzavíral druhé kolo I.A 
třídy, skupiny A. Domácí po výhře na Spojích měli jasnou úlohu 
potvrdit roli favorita a připsat si tři body do tabulky.

Hned první minuty ukázaly, že to domácí díky velmi hlubokém 
a konsolidovaném bloku soupeře nebudou mít jednoduché. Hosté 
hráli prakticky v pěti hráčích vzadu a před ně se postavila další 
čtveřice, takže se hra odehrávala hlavně na půlce Kunratic. První 
šanci měli domácí, když po hezké křídelní akci zakončoval domácí 
útočník vedle. Poté se po akci středem dostal do výborné příležitosti 
Babický, už obešel brankáře hostí, ale vracející se obránce mu stihl 
vypíchnout  míč  do  zázemí. 

Další gólovou šanci měl Klouček, ale ani on nedokázal vstřelit 
branku. Poté se dostali do dvou možností hosté, ale jednou zasáhl 
Pacovský a podruhé hlavou hostující záložník mířil hlavou ze zadní 
tyče vedle. První branka přišla ve 43. minutě, kdy se po centru 
ze strany dostal k hlavičce Kostka, vrátil míč na vápno Kloučkovi, no 
a ten překvapil velmi slabou ale umístěnou střelou brankáře hostí. 
Poločas byl tedy zaslouženě 1:0 pro domácí.

"Věděl jsem, že nás čeká svým způsobem těžší zápas než na Spojích. 
Soupeř hrál velmi organizovaně, zodpovědně a my museli být tím 
pádem extrémně trpěliví. Velká pochvala pro kluky, kteří šli od první 
minuty za vítězstvím i tou delší a náročnější cestou. Měli jsme tam 
dobré příležitosti v prvním poločase, kdy jsme mohli jít do vedení dva 
tři nula, ale naštěstí se trefil před poločasem Kluge. Druhý poločas 
nám pomohli hlavně střídající hráči, kteří hru oživili a hlavně díky nim 
jsme dali gól na 2:0, a můžeme se tedy radovat z důležitých tří bodů. 
Velké poděkování patří také lidem, co přišli, protože hrát před 
dvěma stovkami fanoušků je prostě úplně jiné, než když jsme tam 
v uvozovkách sami. Soupeř kousal do poslední minuty, nás zápas 
bavil a my si dnešní výhry moc vážíme. Ideální fotbalová sobota a tak 
to má vypadat."

Do druhého poločasu opět vstoupilo Tempo lépe, drželo míč, 
kontrolovalo hru a hosty prakticky nepouštělo na útočnou polovinu. 
Soupeř z Kunratic postupem času otevíral zadní vrátka, začal hrát 
na tři útočníky a Tempo mělo tedy více prostoru na útočné polovině, 
ale brzdilo jej buď špatné řešení finální přihrávky nebo skvělé 
zákroky hostujících obránců. V 65. minutě dostal výbornou přihrávku 
za obranu Stacey, ale lobem překopl o pár centimetrů i břevno. 
V 75. minutě se zničehonic dostal před brankáře Pacovského 
osamocený útočník, ale skvělým obranným zákrokem zasáhl 
Hampapa, když ve skluzu na poslední chvíli zmařil velkou šanci 
hostů. 

Ke konci zápasu už začaly Kunratice riskovat, a tak v 90. minutě, 
po centru Trajhana do vápna za krajního obránce, si prsama 
zpracoval míč Stacey a špičkou prohodil míč skrz gólmana 
na konečných 2:0.

POJISTKA AŽ V POSLEDNÍ MINUTĚ

Tempo zdolalo Kunratice díky brankám 
Kloučka a Staceyho na konci obou poločasů

Branky: 43. Klouček (Kostka, Trajhan), 
90. Stacey (Trajhan).
Rozhodčí: Heinzel - Tomšů, M.Hruška.
ŽK: Babický - Hlávka, Holas.  Diváků: 151.
Tempo: Pacovský - Valta, Schwank, Hampapa, Kostka - Havlíček (64. Perl), 
Trajhan (90. Dušek), Stacey - Klouček (54. Cejnar), Sedlář (74. Eichler), 
Babický (87. Soukal).

FC Tempo Praha
SK Slovan Kunratice 2:0 (1:0)

Dominik Rodinger - trenér    
Martin Dostál - asistent trenéra
Jan Chytil - trenér  asistent trenéra a vedoucí mužstva

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

TJ BŘEZINĚVES

SK UNION VRŠOVICE

ČAFC PRAHA

FC TEMPO PRAHA

TJ KYJE PRAHA 14

TJ PRAGA

TJ SPOJE PRAHA

SOKOL DOLNÍ POČERNICE

SOKOL TROJA

SK SLOVAN KUNRATICE

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

SK ĎÁBLICE

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

SPARTAK HRDLOŘEZY

SC XAVEROV HORNÍ POČERICE

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

6

6

6

6

4

4

3

3

3

3

3

0

0

0

0

0

7:2

7:2

6:1

4:1

4:2

2:1

8:3

6:6

5:5

3:4

3:4

4:6

3:6

1:7

0:6

1:8

ú
to

čn
íc

i

I. A třída, skupina A

www.fctempo.cz

b
ra

n
k

á
ři

o
b

rá
n

ci

Hampapa Filip
Kuchař Jan
Pacovský Pavel

Dušek Ondřej
Hampapa Vojtěch
Hudák Petr
Kadlec Dominik
Kostka Michael
Schwank Ondřej
Valta Viktor

Geissler Patrik
Havlíček Tomáš
Klouček Jaroslav
Perl David
Soukal Tomáš
Stacey Sebastian
Šmídek Filip
Trajhan Jáchym

Babický Filip
Cejnar Tomáš
Eichler Miroslav
Sedlář Štěpán
Urbanovský Prokop
Vltavský Marek

0
0
2

2
2
0
1
1
2
2

1
2
2
2
1
2
1
2

2
2
1
2
0
0

10.5.2000
19.1.1980

7.9.1994

14.1.1997
15.12.2001

28.7.2001
15.11.1989

9.6.2000
30.5.1998

5.5.1989

7.6.1995
24.8.2001
22.5.1997
12.6.1991

14.12.2000
30.5.1996
16.6.1989
27.4.2001

15.11.2001
2.8.1999

20.6.1996
10.7.2001
25.8.1995

19.10.1997

0
0

180

91
99

0
11
90

180
180

27
64

142
60

4
169

90
179

149
118

17
130

0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
1
0
0
1
0
0

1
1
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
1
0
0

0
0
0
0
0
0
0
2

0
0
0
1
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
1

0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
0
0
0
0

0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0

zá
lo

žn
íc

i
SOUPISKA

SLEDUJ 
DĚNÍ 
VE SVÉM 
KLUBU!


